

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/635,Lomianki-gospodarzem-Mistrzostw-Polski-w-Tancu.html>  
13.05.2024, 11:39

## Łomianki gospodarzem Mistrzostw Polski w Tańcu

Już niebawem Łomianki staną się stolicą polskiego tańca.

3-4 listopada br. w hali sportowej ICDS rozegrane zostaną Mistrzostwa Polski w Tańcu Towarzyskim pod honorowym patronatem Burmistrza Łomianek.

W rywalizacji weźmie udział ponad 150 par tanecznych z terenu całego kraju.

### Łomianki gospodarzem Mistrzostw Polski w Tańcu

W dniach 3-4 listopada 2012 r. w hali sportowej Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego w Łomiankach rozegrane zostaną Mistrzostwa Polski Polskiego Towarzystwa Tanecznego i Federacji Tańca Sportowego w klasie B i A.



To już druga impreza tak wysokiej rangi rozegrana w tym roku w Łomiankach. Mistrzostwom towarzyszyć będzie **Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrz Miasta Łomianki**. Organizatorami Mistrzostw są: Polskie Towarzystwo Taneczne, Federacja Tańca Sportowego, Okręg Mazowiecki Polskiego Towarzystwa Tanecznego. Współorganizatorem turnieju jest Urząd Miejski w Łomiankach oraz Integracyjne Centrum Dydaktyczno-Sportowe w Łomiankach. Honorowy patronat nad imprezą objął Burmistrz Łomianek oraz Starosta Powiatu Warszawa Zachodni.

**W rywalizacji tanecznej weźmie udział ponad 150 par tanecznych z terenu całego kraju, walcząc o tytuł Mistrza Polski PTT i FTS w klasie B i A (najwyższej klasie krajowej).**

Rywalizację taneczną par oceniać będzie profesjonalne jury, składające się z 13 sędziów. O końcowym wyniku w poszczególnych klasach decydować będzie prezentacja tańców standardowych: walca angielskiego, tanga, walca wiedeńskiego, fokstrota oraz quickstepa oraz latynoamerykańskich: samby, cza- chy, rumbi, paso doble i jiva.

Organizatorzy przewidzieli liczne pokazy i atrakcje artystyczne. Licząc na Państwa przybycie, już dziś zapraszamy serdecznie do Łomianek.

**Z tanecznym pozdrowieniem,**



**MISTRZOSTWA POLSKI  
PTT i FTS  
w klasie B i A  
oraz  
OTTT pod Honorowym Patronatem  
Burmistrza Miasta Łomianek**


<b>3.11.2012</b> <b>SOBOTA</b>	<b>TAŃCE STANDARDOWE</b>	<b>12:00 eliminacje 19:00 gala wieczorna</b>
<b>4.11.2012</b> <b>NIEDZIELA</b>	<b>TAŃCE LATYNO- AMERYKAŃSKIE</b>	<b>9:00 eliminacje 14:30 finały</b>

**3-4 LISTOPADA 2012 r.**  
**INTEGRACYJNE CENTRUM DYDAKTYCZNO - SPORTOWE**  
**ŁOMIANKI, UL. STASZICA 2**



Organizatorzy: 

Patronat honorowy:  Burmistrz Łomianek  
Starosta Powiatu Warszawskiego Zachodniego

Współorganizatorzy: 

Sponsorzy: 